
 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lecco/ 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area 2 
Via Marco d’Oggiono, 15  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI i Decreti del Direttore Generale Regionale della Lombardia n. 5185, 
5183,5184  del 10/03/2017 con cui sono stati banditi i concorsi per soli 
titoli per l’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria permanente di 
cui all’art. 554 del D.L.vo 297/94, relativi, rispettivamente, ai profili  
professionali di collaboratore scolastico, assistente amministrativo ed  
assistente tecnico per l’a.s. 2017/2018; 

 
VISTA la graduatoria definitiva permanente, relativa ai predetti profili, pubblicata 

in data  09.08.2016  prot.3862, che non risulta esaurita; 
 
VISTE  le relative risultanze concorsuali; 
 

VERIFICATA la regolarità delle operazioni; 
 

D I S P O N E 
 

viene pubblicata in data odierna (07/06/2017) la graduatoria permanente provvisoria 
relativa al concorso per soli titoli, citato in premessa, che costituisce parte integrante del 
presente provvedimento. 
 
Entro il termine di dieci giorni, chiunque vi abbia interesse  ha  facoltà  di presentare 
eventuale reclamo scritto, esclusivamente per errori materiali od omissioni ai sensi dell’art. 
12 dei predetti bandi di concorso. 
 
E’, altresì, pubblicato l’elenco degli esclusi e dei cancellati dalla graduatoria permanente 
provinciale 
 

 
Il dirigente 

Luca Volonté 
Agli interessati loro Sedi 
Al sito  
 
 
 
Responsabile del procedimento : Dott. Rosario Carnabuci 
Pratica trattata : Antonia Pandiani 
0341296103 
E mail : antonia.pandiani.lc@istruzione.it  

MIUR.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE(U).0002744.07-06-2017

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:antonia.pandiani.lc@istruzione.it

		2017-06-07T06:53:33+0000
	VOLONTE' LUCA




